
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/4/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/6/2019 Rady Miasta Pucka w sprawie przyjęcia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Puck 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940)) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 lit. b i c, 
pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.Dz. U. z 2025 r. 
poz. 733) po zasięgnięciu opinii  Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XVII/6/2019 Rady Miasta Puck z dnia 5 grudnia 2019 r., w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Puck zmienionej Uchwałami Rady 
Miasta Nr LXII/7/2022 z dnia 28 listopada 2022 r, oraz Nr XII/9/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w ten sposób, 
że: 

a) w § 20. ust. 2, ostatnia pozycja tabeli, dotycząca tekstyliów, otrzymuje brzmienie: ". Za każdym razem, 
w przypadku zaistnienia potrzeby pozbycia się odpadu z uwzględnieniem warunków sanitarno-
porządkowych. Właściciele nieruchomości zamieszkałych winni we własnym zakresie przekazywać odpady 
do punktu ich zbiórki wskazanego przez gminę, lub wystawić przed teren posesji w dniu odbioru 
odbywającego się 1 raz na kwartał.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3134


	UCHWAŁA NR XVIII/4/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-02T13:57:20+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




